
  

UCHWAŁA NR 242/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2025 rok 

Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

135 699 325,37 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

136 330 224,11 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 

rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2.  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 14 002 299,05 

zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

14 002 299,05 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



  

3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska  



Uzasadnienie do uchwały Nr 242/2025 z dnia 30.09.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 135 699 325,37 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 136 330 224,11 zł.  

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami przenosi się środki między paragrafami na łączną kwotę 6 000 zł na 

zabezpieczenie środków na wypłatę odszkodowania za nieruchomość przejętą pod 

poszerzenie drogi powiatowej. 

W dziale 752 Obrona narodowa w rozdziale 75295 Pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 60 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 292/2025 z dnia 22 września 2025 r. Środki przeznacza się na Program Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 4 197 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 268/2025 z dnia 14 

września 2025 r. Środki przeznacza się na wypłatę rekompensaty za przedłużony czas służby 

dla funkcjonariuszy z dodatkiem wprowadzającym do służby w 2025 r. 

W rozdziale 75411 dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 204 893 zł 

w celu zabezpieczenia środków na wypłatę rekompensaty za przedłużony czas służby dla 

funkcjonariuszy KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 9 415 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia 

25 września 2025 r. Środki przeznaczone są dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej na zakup sprzętu, materiałów i wyposażenia oraz wykonania napraw i remontów, 

których konieczność odtworzenia i uzupełnienia wynikła po działaniach powodziowych 

prowadzonych w 2024 roku. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika przenosi się środki  

w wysokości 575 zł z zakupu pomocy dydaktycznych na podróże służbowe krajowe w Zespole 

Szkół Zawodowych w Nasielsku. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

52 720 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 



wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki 

pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność przenosi się środki w wysokości 25 zł ze składek na 

ubezpieczenie społeczne na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1. Zmiany wprowadza się w związku z realizacją projektu 

Erasmus+.  

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejsza się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 96 385 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 269/2025 z dnia 14 września 2025 r. Zmniejszenie planu dotyczy realizacji 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

4 183 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 269/2025 z dnia 14 września 

2025 r. Zmiana dotyczy realizacji rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 3 816 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 269/2025 

z dnia 14 września 2025 r. Zmiana dotyczy realizacji rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 1 003 zł na koszty utrzymania dzieci obywateli Ukrainy umieszczonych 

w pieczy zastępczej. 

 1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

2110 0,00

754 0,00

2110 0,00

758 0,00

2100 0,00

852 -100 201,00

2110 0,00

2130 -100 201,00

855 0,00

2100 0,00

-100 201,00

0,00

0,00

0,00

-100 201,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Obrona narodowa 370 511,00 60 000,00 430 511,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

330 761,00 60 000,00 390 761,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 087 090,00 13 612,00 10 100 702,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 504 210,00 13 612,00 8 517 822,00

Różne rozliczenia 1 185 074,00 52 720,00 1 237 794,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
436 850,00 52 720,00 489 570,00

Pomoc społeczna 13 232 626,09 4 183,00 13 136 608,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 848 612,70 4 183,00 1 852 795,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
1 965 505,00 0,00 1 865 304,00

Rodzina 3 581 440,80 1 003,00 3 582 443,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 242,00 1 003,00 12 245,00

bieżące razem: 131 288 484,39 131 518,00 131 319 801,39

majątkowe

majątkowe razem: 4 379 523,98 0,00 4 379 523,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

38 056,86 0,00 38 056,86

1 156 501,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 118 444,98 0,00 1 118 444,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 135 668 008,37 131 518,00 135 699 325,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 156 501,84 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 242/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2025 r.

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 229 881,00 1 229 881,00 1 229 881,00 61 133,00 1 168 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 881,00 1 229 881,00 1 229 881,00 61 133,00 1 168 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 881,00 1 229 881,00 1 229 881,00 61 133,00 1 168 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 881,00 1 229 881,00 1 229 881,00 61 133,00 1 168 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 511,00 370 511,00 370 511,00 56 075,79 314 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 511,00 430 511,00 430 511,00 56 075,79 374 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

316 300,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 300,00 356 300,00 356 300,00 0,00 356 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 538 090,00 10 195 090,00 10 075 096,00 7 731 175,00 2 343 921,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

-186 893,00 -186 893,00 -186 893,00 0,00 -186 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 505,00 200 505,00 200 505,00 191 090,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 551 702,00 10 208 702,00 10 088 708,00 7 922 265,00 2 166 443,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

8 567 210,00 8 524 210,00 8 404 216,00 7 729 675,00 674 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

-186 893,00 -186 893,00 -186 893,00 0,00 -186 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 090,00 191 090,00 191 090,00 191 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 571 407,00 8 528 407,00 8 408 413,00 7 920 765,00 487 648,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415,00 9 415,00 9 415,00 0,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415,00 9 415,00 9 415,00 0,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 455 004,77 37 856 095,77 37 149 230,96 32 495 985,51 4 653 245,45 263 100,00 94 509,00 349 255,81 0,00 0,00 598 909,00 598 909,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 320,00 53 320,00 53 295,00 0,00 53 295,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 507 724,77 37 908 815,77 37 201 950,96 32 495 985,51 4 705 965,45 263 100,00 94 509,00 349 255,81 0,00 0,00 598 909,00 598 909,00 0,00 0,00

11 587 350,00 11 587 350,00 11 570 668,00 9 697 656,00 1 873 012,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 587 350,00 11 587 350,00 11 570 668,00 9 697 656,00 1 873 012,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 244,18 1 462 119,18 1 049 786,37 273 786,51 775 999,86 0,00 63 077,00 349 255,81 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 745,00 52 745,00 52 720,00 0,00 52 720,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 964,18 1 514 839,18 1 102 506,37 273 786,51 828 719,86 0,00 63 077,00 349 255,81 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 242/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 674 790,09 16 674 790,09 14 803 332,39 11 873 020,00 2 930 312,39 1 751 560,70 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 201,00 -100 201,00 -100 201,00 -100 200,14 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 578 772,09 16 578 772,09 14 703 131,39 11 772 819,86 2 930 311,53 1 755 743,70 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 090 546,00 11 090 546,00 11 081 396,00 8 516 722,00 2 564 674,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 385,00 -96 385,00 -96 385,00 -96 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 994 161,00 10 994 161,00 10 985 011,00 8 420 337,00 2 564 674,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 749,04 1 751 749,04 188,34 0,00 188,34 1 751 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 932,04 1 755 932,04 188,34 0,00 188,34 1 755 743,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723 443,05 3 723 443,05 3 717 443,05 3 356 298,00 361 145,05 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 816,00 -3 816,00 -3 816,00 -3 815,14 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719 627,05 3 719 627,05 3 713 627,05 3 352 482,86 361 144,19 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 069 792,24 9 069 792,24 2 106 204,44 1 026 979,00 1 079 225,44 3 785 945,80 3 177 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 070 795,24 9 070 795,24 2 107 207,44 1 026 979,00 1 080 228,44 3 785 945,80 3 177 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 242,00 11 242,00 11 242,00 0,00 11 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245,00 12 245,00 12 245,00 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 298 907,11 123 479 898,61 110 227 472,62 80 068 356,06 30 159 116,56 7 505 801,18 4 196 591,00 532 033,81 0,00 1 018 000,00 12 819 008,50 12 819 008,50 0,00 0,00

-293 694,00 -293 694,00 -293 669,00 -100 200,14 -193 468,86 0,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 011,00 325 011,00 320 803,00 191 090,00 129 713,00 4 183,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 330 224,11 123 511 215,61 110 254 606,62 80 159 245,92 30 095 360,70 7 509 984,18 4 196 591,00 532 033,81 0,00 1 018 000,00 12 819 008,50 12 819 008,50 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 719 874,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 719 874,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

752 0,00

2110 0,00

754 0,00

2110 0,00

852 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Obrona narodowa 330 761,00 60 000,00 390 761,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

330 761,00 60 000,00 390 761,00

4 183,00 1 852 795,70

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 504 210,00 13 612,00 8 517 822,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 504 210,00 13 612,00 8 517 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 848 612,70 4 183,00 1 852 795,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 848 612,70

majątkowe

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 20 000,00

bieżące razem: 13 904 504,05 77 795,00 13 982 299,05

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 924 504,05 77 795,00 14 002 299,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 242/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2025 r.

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 761,00 330 761,00 330 761,00 16 325,79 314 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 761,00 390 761,00 390 761,00 16 325,79 374 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

316 300,00 296 300,00 296 300,00 0,00 296 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 300,00 356 300,00 356 300,00 0,00 356 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 504 210,00 8 504 210,00 8 384 216,00 7 729 675,00 654 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186 893,00 -186 893,00 -186 893,00 0,00 -186 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 505,00 200 505,00 200 505,00 191 090,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 517 822,00 8 517 822,00 8 397 828,00 7 920 765,00 477 063,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504 210,00 8 504 210,00 8 384 216,00 7 729 675,00 654 541,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186 893,00 -186 893,00 -186 893,00 0,00 -186 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 090,00 191 090,00 191 090,00 191 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 508 407,00 8 508 407,00 8 388 413,00 7 920 765,00 467 648,00 0,00 119 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415,00 9 415,00 9 415,00 0,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 415,00 9 415,00 9 415,00 0,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848 612,70 1 848 612,70 4 305,00 0,00 4 305,00 1 739 560,70 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 795,70 1 852 795,70 4 305,00 0,00 4 305,00 1 743 743,70 104 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 560,70 1 739 560,70 0,00 0,00 0,00 1 739 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 743,70 1 743 743,70 0,00 0,00 0,00 1 743 743,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 924 504,05 13 904 504,05 11 753 708,67 9 485 401,25 2 268 307,42 1 879 464,38 271 331,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-186 893,00 -186 893,00 -186 893,00 0,00 -186 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 688,00 264 688,00 260 505,00 191 090,00 69 415,00 4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 002 299,05 13 982 299,05 11 827 320,67 9 676 491,25 2 150 829,42 1 883 647,38 271 331,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 242/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


